
 
Córrego Fundo,26 de outubro de 2022 - EDIÇÃO: 1091– ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

___________________________________________________________________________________________________ 
Página 1 de 2 

 

COMPRAS E LICITAÇÕES 

AVISO DE RETIFICAÇÃO – 089/2022  

Processo Licitatório n°. 089/2022. Pregão Eletrônico nº. 061/2022. Objeto: Registro de Preços para 
futura e eventual aquisição de medicamentos para atendimento de sentenças judiciais para 
usuários do Sistema de Saúde do município de Córrego Fundo/MG. O Município de Córrego Fundo-
MG torna pública a retificação do edital em epígrafe alterando a hora e data para cadastramento das 
propostas e habilitação: até 11/11/2022 às 11:59hs. Abertura da Sessão: 11/11/2022 às 12:30hs. 
Informações e editais: www.bnc.org.br, e-mail contato@bnc.org.br e site 
oficial www.corregofundo.mg.gov.br. Córrego Fundo, 26 de outubro de 2022. Luís Henrique Rodrigues 
– Pregoeiro Municipal. 

 

EDUCAÇÃO 

Designação Outubro/2022 

De acordo com a Resolução SEME nº 01/2021 
 

1 - DA DATA E HORÁRIO DA DESIGNAÇÃO. 

 

DIA 

 

HORÁRIO 

 

LOCAL DE DESIGNAÇÃO 

27/10/2022 13:00 Sala de reuniões da Prefeitura Municipal de 
Córrego Fundo 

2 - DO QUADRO DE VAGAS  

2.1 – Professor PI. 

Instituição Vagas Período Turno 

E.M. Tereza Maria de 
Faria Vaz 

01 Indeterminado Matutino 

3 – DISPOSIÇÕES GERAIS  

3.1 – A apresentação dos documentos comprobatórios deverá ser feita no ato da designação 

acompanhados de cópias xerográficas. 

3.2 – Nº de Vagas sujeito à alteração. 

Córrego Fundo, 25 de outubro de 2022. 

Adriana Aparecida da Silveira 
Secretária Municipal de Educação 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/
http://www.bnc.org.br/
mailto:contato@bnc.org.br
http://www.corregofundo.mg.gov.br/


 
Córrego Fundo,26 de outubro de 2022 - EDIÇÃO: 1091– ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

___________________________________________________________________________________________________ 
Página 2 de 2 

 

    

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2022-10-26T16:37:19-0300
	DANILO OLIVEIRA CAMPOS:06963547645




